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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie Centralnej Komisji Młodzieży  
i Studentów SEP  
W dniu 9 października 2013 r. na Wydziale Elektroniki 
i Technik Informacyjnych Politechniki Warszawskiej odbyło 
się plenarne zebranie Centralnej Komisji Młodzieży 
i Studentów SEP i Sudenckiej Rady Koordynacyjnej SEP. 

 
 

 
 

 
Fot. 1. Zdjęcie górne - sala obrad, zdjęcie środkowe - wspólne zdjęcie 
uczestników i zaproszonych przed gmachem Politechniki Warszawskiej, 
zdjęcie dolne - podziękowanie dla Kol. Iwony Fabjańczyk z Biura SEP za 
obsługę Komisji - od lewej Kol. Kol.: Piotr Szymczak, Iwona Fabjańczyk, 
Krzysztof Kalusiński. 

Program zebrania obejmował między innymi: 
omówienie stanu przygotowań do XXXVI 
Walnego Zjazdu Delegatów SEP w Szczecinie, 
w tym przedstawienie założeń programowo-
organizacyjnych II Forum Młodzieży SEP, 
informację na temat wymiany młodzieży Polski 
i Rosji w ramach Polsko-Rosyjskiego Centrum 
Dialogu i Porozumienia, propozycję nowej edycji 
konkursu na wyróżniające się prace dyplomowe 
i najlepszą publikację młodzieżową, omówienie 
programu i zaproszenie na „Forum Komunikacji 
Liderów” we Wrocławiu, sprawy organizacyjne 
kolejnych XVI Ogólnopolskich Dni Młodego 
Elektryka.  
W zebraniu wzięli udzial: przedstawiciele władz 
Politechniki Warszawskiej, Kol. Andrzej Boroń – 
sekretarz generalny SEP oraz Mieczysław 
Żurawski – prezes Oddziału Elektroniki, 
Informatyki, Telekomunikacji im. prof. Janusza 
Groszkowskiego w Warszawie.  

Seminarium szkoleniowe Oddziałowej Sekcji 
Urządzeń i Instalacji Elektrycznych SEP 
W dniu 9 października 2013 r. w Sali Domu 
Technika NOT w Gliwicach odbyło się kolejne 
seminarium szkoleniowe Sekcji Instalacji 
i Urządzeń Elektrycznych, pt. „Wymagania 
stawiane branży elektrycznej i teletechnicznej przez 
przepisy ochrony przeciwpożarowej” prowadzone 
przez młodszego brygadiera z Zabrzańskiej Straży 
Pożarnej mgr. inż. Kamila Kwoska. Wykładowi 
przysłuchiwali się oprócz stałych uczestników 
seminariów także uczniowie starszych klas 
Technikum Łączności z Gliwic. Wszyscy 
uczestnicy otrzymali zaświadczenia o uczestnictwie 
w szkoleniu.  
Na stronie internetowej Oddziału Gliwickiego SEP 
dostępna jest galeria zdjęć z tego seminarium.  

Źródło strona internetowa Oddziału Gliwickiego SEP 

Krótko  
• Do udziału w uroczystej części dzisiejszego 
zebrania Zarządu Głównego SEP zostali zaproszeni: 
wnuczka prof. Romana Dzieślewskiego pani 
Elżbieta Gromnicka wraz z małżonkiem Janem 
Gromnickim oraz prezes Oddziału Rzeszowskiego 
SEP Kol. Boleslaw Pałac.  
• Numer 9/2013 „Wiadomości Elektrotechnicznych” 
otwiera artykuł piątki autorów z Zakładu Elektrowni 
i Gospodarki Elektroenergetycznej Instytutu 
Elektroenergetyki Politechniki Warszawskiej na 
temat magazynów energii elektrycznej dużej mocy. 
Zachęcamy do przeczytania tego interesującego 
artykułu i zapoznania się z całym numerem 
miesięcznika SEP. 


